
ZARZĄDZENIE NR 140/2019 

WÓJTA GMINY DAMNICA 

z dnia 17 czerwca  2019 r. 

 

w sprawie przyznania nagrody Wójta Gminy Damnica za osiągnięcia edukacyjne 

uczniom szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Damnica 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 506) w związku 

z § 4 pkt..3 Zarządzenia Nr 134/2019 Wójta Gminy Damnica  z dnia 12 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustanowienia nagrody gminy Damnica za osiągniecia edukacyjne uczniom szkół, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Damnica oraz wprowadzenia regulaminu 

ich przyznawania 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W uznaniu za osiągnięcia edukacyjne uczniów przyznaje się nagrody: 

 

1) Agacie Ślusarskiej, w kwocie 700,00 zł; 

2) Lucjanowi Jaworskiemu w kwocie 200,00 zł; 

3) Damianowi Mrowiec w kwocie 200,00 zł; 

4) Marcie Berezowskiej w kwocie  200,00 zł; 

5) Kornelii Wasilewskiej w kwocie 200,00 zł; 

6) Filipowi Kozickiemu w kwocie 200,00 zł; 

7) Klaudii Ptaszek w kwocie 200,00 zł; 

8) Julii Sołśnia w kwocie 200,00 zł. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 


